たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 平成３０年７月２４日（火）

担 当 課 教育事業部社会教育課

電   話 0791-64-3180

報道機関 各位

「香島こども未来応援塾カヌー教室」延期のお知らせ

平成３０年７月２日に記者発表しました「こども未来応援塾を開催します」中の、香

島こども未来応援塾カヌー教室を延期します。

７月に入り、兵庫県内においても高温注意情報が発令され、熱中症事故防止の観点か

ら、屋外での事業の見直しを行っております。香島地区自治会やたつの市青少年健全育

成協議会、学校等と協議した結果、予定しておりましたカヌー教室を延期することにな

りましたので、お知らせします。

記

１ 延期した行事  香島こども未来応援塾カヌー教室

           日時 平成３０年７月２６日(木) 午前８時３０分～

           場所 香島橋周辺揖保川

２ 参加申込者数  香島小児童   ３２名

 ３ 周 知 方 法  学校を通じて参加児童へ連絡

 ４ 延期期日や内容については、今後、検討予定。